Actum in oppido Hrodio circa flumen Bug in Parlamento seu congregatione Generali, die secundo Mensis Decembris sub anno Domini millesimo quadringentesimo decimo tertio. 

* * *

Приложение 5 (к § 97). 

[Публикация в первоиздании книги Лакиера содержит многочисленные опечатки; лишь немногие из них, самые очевидные, исправлены ниже. – Прим. ред. сайта]. 

Жалованная Матвееву на графское достоинство грамота. 

Carolus divina favente clementia electus Romanorum Imperator semper Augustus ac rex Germaniae, Castellae, Aragoniae, Legionis, utriusque Siciliae, Hierusalimi, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, Gallitiae, Majoricarum, Seviliae, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murciae, Giennis, Algarbaiae, Algesirae, Gibraltaris, Insularum Canariae et Indiarum ac terrae firmae, maris oceani, Archidux Austriae, dux Burgundiae, Brabantiae, Mediolani, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Limburgiae, Lucemburgiae, Geldriae, Wirtembergae, superioris et inferioris Silesiae, Calabriae, Athenarum et Neopatriae, Princeps Sueviae, Cataloniae et Asturiae, Marchio sacri Romani Imperii Burgoviae, Moraviae, Superioris et inferioris Lusatiae, Comes Hapsburgi, Flandriae, Tyrolis, Terretis, Kyburgi, Goritiae et Arthesiae, Langravius Alsatiae, Marchio Oristhani, Comes Goziani, Namurci, Rossilionis et Ceritaniae, Dominus Marchiae Slavonicae, Portus Naonis, Biscaiae, Molinae, Salinarum, Tripolis et Mechliniae. 

Generoso sincere nobis dilecto Andreae de Matveof Serenissimi et potentissimi Moscoviae etc Czari actuali consiliario intimo et ad aulam nostram Caesaream Ministro plenipotentiario gratiam nostram Caesaream et omne bonum. 

Etsi nos pro innata nobis clementia, benignitateque summi et imortalis Dei qui caelestis liberalitatis suae thesauros in universum orbem largisime diffundit, exemplo, postquam ab ipsius divina Majestate ad Majestatem hanc humanam et sublimitatem Caesareae dignitatis vocati atque erecti sumus, hoc imprimis curae habemus, ut ad inclytum et excelsum thronum nostrum magis conspicuum reddendum ac decorandum minificentia nostra in quoscunque hominum ordines, quorum id virtus ac fides merentur amplissime extendatur, exerceaturque; convenire tamen omni nocensemus, ut diligens ac singularis habeatur ratio, quo praemia cuique et honores dignitates que pro cujusque meritis debito discrimine conferantur, ut scilicet unus ab altero quibusdam quasi gradibus distinguatur et qui clariore loco nati, nobilitatem a majoribus acceptam nobilibus et paeclaris actionibus atque virtutum studiis pro patria, pro principibus suis, pro Republica strenue laborando magis magisque illustrant, amplioris honoris et dignitatis praerogativa decorentur; ita namque debita justitiae aequitatisque ratio habetur et reliqui mortales ad honestissimum virtutis et glorias certamen pulcherrimis exemplis invitantur